
 

 

UCHWAŁA NR XLI.268.2018 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w mieście Chocianów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 

r. poz. 1875, zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r. poz. 2222, zm. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317), Rada Miejska 

w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Chocianów, położonej w obrębie 3 miasta 

Chocianów w granicach działki oznaczonej nr geodezyjnym 298, nadaje się nazwę: ulica DŁUGA. 

§ 2. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Chocianów, położonej w obrębie 3 miasta 

Chocianów w granicach działek oznaczonych nr geodezyjnymi 300 i 368, nadaje się nazwę: ulica ŁĄKOWA. 

§ 3. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Chocianów, położonej w obrębie 3 miasta 

Chocianów w granicach działek oznaczonych nr geodezyjnymi 327 i 323, nadaje się nazwę: ulica 

CHABROWA. 

§ 4. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Chocianów, położonej w obrębie 3 miasta 

Chocianów w granicach działki oznaczonej nr geodezyjnym 363,  nadaje się nazwę: ulica TYMIANKOWA. 

§ 5. Przebieg i granice ulic oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik  do  niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

K. Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2141



Załącznik do uchwały nr XLI.268.2018 Rady  

Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2141


		2018-04-18T12:36:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




